
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808385

Pronájem bytu 1+kk, 28 m2, OV, Letovice, Kladoruby (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Hana Klementová, MBA
Mobil: +420 778 525 754
h.klementova@rkcoloseum.cz

Letovice?Kladoruby, pronájem pokoje v RD,
28 m2, zahrada ? rodinný dům
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5367BL01

4

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Letovice, Kladoruby (okres Blansko)

Letovice?Kladoruby, pronájem pokoje v RD, 28 m2, zahrada ?
rodinný dům

V zastoupení majitele nabízíme pronájem dvou pokojů v rodinném
domě o dispozici 4+1. Jedná se o cihlový dům v Letovicích, v místní
části Kladoruby. Pokoje se nachází v prvním nadzemním podlaží.
Aktuálně jsou volné dva pokoje, každý o podlahové ploše 14 m2.
První místnost je průchozí, druhá slouží jako ložnice a je
neprůchozí. V případě zájmu lze pronajmout pouze jednu místnost.
Uvedená cena je za oba pokoje. 

K uvedeným pokojům je přístup z kuchyně, kterou je možné
využívat společně, stejně jako koupelnu, toaletu, zahradu a dvůr.
Nájem je vhodný pro jednu až dvě nenáročné, nekonfliktní osoby s
kladným vztahem k venkovskému bydlení. Majitel vám umožní
bydlení i s vašimi domácími mazlíčky (kočka, pes).

Celý dům je vytápěn ústředním topením, kotlem na tuhá paliva.
Ohřev vody zajišťuje elektrický bojler. Před domem mohou parkovat
dva vozy. Průkaz energetické náročnosti nebyl dodán, z toho
důvodu je uvedena třída G. 

Jeden pokoj je připraven k nastěhování od 1.11.2024, druhý po
vystěhování skladovaných věcí. 

Osobní prohlídka bude jistě dobrým vodítkem k rozhodnutí, zda je
tento pronájem vhodný právě pro Vás.

CENA: (za měsíc) 4 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

28

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808385

Pronájem bytu 1+kk, 28 m2, OV, Letovice, Kladoruby (okres Blansko)

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Bezbariérový byt ano

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 28

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 01.11.2024

2 / 2


